
3 年 3 月 29 日 （月） 13 件
2 - 272

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定） 業選済

2 - 273

円 円 円

金額（税抜き）

管工事有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社三百苅管工 3,100,000
株式会社サンユーワークス 3,070,000

有限会社石川産業 3,080,000
加藤設備 3,120,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニテイ 3,000,000 落札

中市　勝也

契約金額（税込み） 3,300,000 予定価格（税抜き） 3,120,000 最低制限価格（税抜き） 1,872,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社アメニテイ 代表氏名:

履行期間 令和3年4月1日 から

契約日 令和3年4月1日

令和4年3月31日

工事（業務）名 八ヶ山営農飲雑用水施設　保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市唐笠町八ヶ山地内

種別及び概要 その他業務
保守点検業務　N=1式
場内除草作業　N=3回

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和3年3月29日 時間 午後1時40分

能登建設株式会社 4,759,000 くじ引きにより落札

株式会社丸中組 4,759,000

令和3年4月1日 から 令和3年7月30日

株式会社サンユーワークス 5,321,000
株式会社大樹工建 4,759,000

加藤設備 4,759,000
株式会社三百苅管工 4,887,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 4,759,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 市道109号線　道路改良に伴う配水管布設替工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町寺社　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年3月29日

能登建設株式会社 代表氏名: 矢野　好二

契約金額（税込み） 5,234,900 予定価格（税抜き） 5,430,000 最低制限価格（税抜き） 4,759,000

契約日 令和3年3月30日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名:

種別及び概要 管
75mm配水管布設工　L=36.0m　　80A配水管布設工　L=7.4m　　排泥管設置工　N=1箇所　　仮設
配管工　N=1式　　給水管布設工　N=2戸

履行期間



2 - 274

円 円 円

金額（税抜き）

浄化槽維持管理業を希望する有資格者から選定 業選済

2 - 275

円 円 円

金額（税抜き）

浄化槽維持管理業を希望する有資格者から選定

指名理由

有限会社能登浄化槽管理センター 720,000 落札

株式会社丸中組 1,000,000

株式会社三百苅管工 914,000
トランスポートサービス株式会社 4,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エコハート株式会社 980,000

有限会社能登浄化槽管理センター 代表氏名: 道下　照王

契約金額（税込み） 792,000 予定価格（税抜き） 820,000 最低制限価格（税抜き） 492,000

契約日 令和3年4月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町キ-3-4 事業所名:

種別及び概要 その他業務
人工透析浄化槽　点検　12か月（月4回）　水質検査　1式
結核病棟浄化槽　点検　12か月（月4回）

履行期間 令和3年4月1日 から 令和6年3月31日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 珠洲市総合病院　汚水浄化槽維持管理業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年3月29日

株式会社丸中組 5,500,000

有限会社能登浄化槽管理センター 5,469,000 最低制限価格未満

有限会社フゲシ環境サービス 8,416,000

株式会社三百苅管工 12,737,000
トランスポートサービス株式会社 8,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エコハート株式会社 5,475,000 落札

米谷　賛三

契約金額（税込み） 6,022,500 予定価格（税抜き） 9,115,800 最低制限価格（税抜き） 5,470,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名: エコハート株式会社 代表氏名:

履行期間 令和3年4月1日 から

契約日 令和3年4月1日

令和4年3月31日

工事（業務）名 珠洲市浄化槽施設　保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

種別及び概要 その他業務
5人槽　N=546基　6人槽　N=1基　7人槽　N=117基　8人槽　N=1基　10人槽　N=29基　14人槽
N=14基　18人槽　N=4基　21人槽　N=3基　25人槽　N=1基　30人槽　N=5基　35人槽　N=3基　40
人槽　N=1基　50人槽　N=1基　350人槽　N=1基

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年3月29日 時間 午後1時50分



2 - 276

円 円 円

金額（税抜き）

警備業を希望する有資格者から選定 業選済

2 - 277

円 円 円

金額（税抜き）

警備業を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

トランスポートサービス株式会社 2,745,900 落札

北陸綜合警備保障株式会社 2,950,000

株式会社アイビックス北陸 2,960,000
太平ビルサービス株式会社 3,110,400

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

あい警備株式会社 2,818,800

上田　義雄

契約金額（税込み） 3,020,490 予定価格（税抜き） 2,904,000 最低制限価格（税抜き） 1,743,000

契約の相手方 所在地: 輪島市小伊勢町下島田14-2 事業所名: トランスポートサービス株式会社 代表氏名:

履行期間 令和3年4月1日 から 令和4年3月31日

契約日 令和3年4月1日

工事（業務）名 珠洲市総合病院　正面玄関交通誘導警備業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 その他業務 総合病院前ロータリーにおける交通誘導整理

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年3月29日 時間 午後2時20分

トランスポートサービス株式会社 3,600,000
北陸綜合警備保障株式会社 3,950,000

株式会社アイビックス北陸 4,020,000
太平ビルサービス株式会社 3,456,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

あい警備株式会社 3,474,900

太平ビルサービス株式会社 代表氏名: 狩野　伸彌

契約金額（税込み） 3,801,600 予定価格（税抜き） 3,600,000 最低制限価格（税抜き） 2,160,000

契約日 令和3年4月1日

契約の相手方 所在地: 金沢市南町2-1 事業所名:

種別及び概要 その他業務 正面玄関内　体温測定装置への誘導案内

履行期間 令和3年4月1日 から 令和4年3月31日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 新型コロナウイルス対策に伴う正面玄関検温測定業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年3月29日



2 - 278

円 円 円

金額（税抜き）

厚生労働大臣の登録を受けた水質検査有資格者から選定 業選済

2 - 279

円 円 円

金額（税抜き）

旅客運送業を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

有限会社めだか交通 11,180,880

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スズ交通株式会社 11,075,400 落札

大屋　智子

契約金額（税込み） 12,182,940 予定価格（税抜き） 12,423,200 最低制限価格（税抜き） 7,454,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町メ-57-1 事業所名: スズ交通株式会社 代表氏名:

履行期間 令和3年4月1日 から 令和4年3月31日

契約日 令和3年4月1日

工事（業務）名 珠洲市市営バス若山線運行業務

工事（業務）場所 珠洲市若山町、野々江町、飯田町地内

種別及び概要 その他業務
運行日：月曜から土曜日運行（祝日、振替休日、年末年始（12月29日～1月3日）を除く）
便数：7便/日（上り3便、下り4便）　293日　2,051便

指名理由

契約番号 担当課 企画財政課 入札日 令和3年3月29日 時間 午後2時40分

株式会社北陸環境科学研究所　金沢営業所 4,460,000
一般財団法人北陸保健衛生研究所 4,500,000

株式会社エオネックス 4,500,000
環境未来株式会社　北陸検査センター 4,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社安全性研究センター 4,445,500 落札

株式会社安全性研究センター 代表氏名: 金森　洋平

契約金額（税込み） 4,890,050 予定価格（税抜き） 4,939,000 最低制限価格（税抜き） 2,964,000

契約日 令和3年4月1日

契約の相手方 所在地: 富山市興人町2-62 事業所名:

種別及び概要 その他業務 上水道水質検査業務　N=1式

履行期間 令和3年4月1日 から

時間 午後2時30分

工事（業務）名 令和3年度　上水道水質検査業務

工事（業務）場所 珠洲市上水道給水区域

令和4年3月31日

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年3月29日



2 - 280

円 円 円

金額（税抜き）

旅客運送業を希望する有資格者から選定 業選済

2 - 281

円 円 円

金額（税抜き）

旅客運送業を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

有限会社めだか交通 2,679,600

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スズ交通株式会社 2,618,000 落札

スズ交通株式会社 代表氏名: 大屋　智子

契約金額（税込み） 2,879,800 予定価格（税抜き） 2,772,000 最低制限価格（税抜き） 1,664,000

契約日 令和3年4月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町メ-57-1 事業所名:

種別及び概要 その他業務
運行日：月曜から土曜日運行（年末年始（12月29日～1月3日）を除く）
便数：2便/日（午前1便、午後1便）　308日　616便

履行期間 令和3年4月1日 から 令和4年3月31日

時間 午後3時00分

工事（業務）名 珠洲市市営バス小屋線運行業務

工事（業務）場所 珠洲市宝立町地内

指名理由

契約番号 担当課 企画財政課 入札日 令和3年3月29日

有限会社めだか交通 2,760,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スズ交通株式会社 2,904,000

有限会社めだか交通 代表氏名: 干場　龍一

契約金額（税込み） 3,036,000 予定価格（税抜き） 2,904,000 最低制限価格（税抜き） 1,743,000

契約日 令和3年4月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町岡田1-177 事業所名:

種別及び概要 その他業務
運行日：月曜から金曜日
運休日：祝日、振替休日、年末年始（12月29日～1月3日）、7月20日・21日
便数：6便/日（午前5便、午後1便）　240日　1,440便

履行期間 令和3年4月1日 から 令和4年3月31日

時間 午後2時50分

工事（業務）名 珠洲市市営バス（まちなかバスすずらん）運行業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町、飯田町、上戸町北方地内

契約番号 担当課 企画財政課 入札日 令和3年3月29日



2 - 282

円 円 円

金額（税抜き）

電気設備保守管理業を希望する有資格者から選定

2 - 283

円 円 円

金額（税抜き）

電気設備保守管理業を希望する有資格者から選定

指名理由

一般財団法人北陸電気保安協会　能登営業所 889,800 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

米川電気管理事務所 948,000

一般財団法人北陸電気保安協会　能登営業所 代表氏名: 古戸　進市

契約金額（税込み） 978,780 予定価格（税抜き） 1,009,200 最低制限価格（税抜き） 606,000

契約日 令和3年4月1日

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡穴水町字川島ア18-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務 緑丘中学校225kVA　三崎中学校101kVA　宝立小中学校650kVA　大谷小中学校600kVA

履行期間 令和3年4月1日 から 令和4年3月31日

時間 午後3時20分

工事（業務）名 珠洲市立中学校　自家用電気工作物保安管理業務

工事（業務）場所 珠洲市立中学校（中学校2校、義務教育学校2校）

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年3月29日

一般財団法人北陸電気保安協会　能登営業所 896,520 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

米川電気管理事務所 948,000

一般財団法人北陸電気保安協会　能登営業所 代表氏名: 古戸　進市

契約金額（税込み） 986,172 予定価格（税抜き） 1,040,400 最低制限価格（税抜き） 625,000

契約日 令和3年4月1日

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡穴水町字川島ア18-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務
上戸小学校105kVA　飯田小学校175kVA　直小学校100kVA　若山小学校121kVA　正院小学校
101kVA　蛸島小学校105kVA　みさき小学校130kVA

履行期間 令和3年4月1日 から 令和4年3月31日

時間 午後3時10分

工事（業務）名 珠洲市立小学校　自家用電気工作物保安管理業務

工事（業務）場所 珠洲市立小学校（7校）

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年3月29日



2 - 284

円 円 円

金額（税抜き）

電気設備保守管理業を希望する有資格者から選定

指名理由

一般財団法人北陸電気保安協会　能登営業所 427,200

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

米川電気管理事務所 426,000 落札

米川電気管理事務所 代表氏名: 米川　恒夫

契約金額（税込み） 468,600 予定価格（税抜き） 490,680 最低制限価格（税抜き） 295,000

契約日 令和3年4月1日

契約の相手方 所在地: 輪島市町野町桶戸ロ-14-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務 需要設備　1,050kVA　　非常用予備発電装置　60kVA

履行期間 令和3年4月1日 から 令和4年3月31日

時間 午後3時30分

工事（業務）名 令和3年度　珠洲市多目的ホール自家用電気工作物保安管理業務

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和3年3月29日


